



Nyhedsbrev Oktober 2024



HJERTINGPARKEN

Bestyrelsens mobil nr. **20 29 67 35**

Bestyrelsens mail adr. **hjerdingparken0421@gmail.com**

Udenfor ejendomskontorets åbningstid ved behov for **akut** hjælp mht. lejemålet, bedes du kontakte:

Den Jyske Kontrolcentral 76 11 99 34.

Nyhedsbrev oktober 2024

Nu rammer vi igen et efterår med smukke farver i naturen. Det er også en tid, hvor vi vil sætte gang i flere indendørs aktiviteter.



Her i efteråret vil vi fra bestyrelsens side følge en opfordring fra Aktive Fællesskaber. De har rundt om i boligområderne, med god succes, forsøgt sig med morgenmadsgrupper, og de har opfordret os her i Hjerdingparken til at gøre det samme.

Morgenmadsgrupper skal være mindre grupper med 4-6 personer/lejere, der mødes en fast formiddag hver uge til kaffe, brød og en opmuntrende snak med naboen.



Der kan dannes forskellige grupper alt efter lyst, gerne en ren mande gruppe, måske en spillegruppe, hvor man efter kaffen spiller kort eller andre spil - må-

ske en gruppe der strikker, syr eller hvad I nu har interesse i. Mulig-

derne er uendelige, det kan også bare være en lille snak, mens man drikker kaffen.



For at sætte det i gang vil vi invitere alle. der er interesseret, til kaffe og brød- følgende 3 formiddage: **den 10. - 17. og 24. oktober kl. 10.00 i den lille festsal i Hjertingparken.**

Her vil vi fortælle om ideen med grupperne, og skulle I have lyst til at være en del af en gruppe, kan vi hjælpe med at få startet gruppen op. Har I gode forslag hører vi gerne om det ved samme lejlighed.



På sidste bestyrelsesmøde blev vi enige om at sponsere lidt midler til hhv. fællesspisningens julefrokost, juleudflugten til Århus og Cafeens julefrokost. Tilskuddet er 75 kr. pr. tilmeldt beboer. Hvis I deltager i flere af aktiviteterne er det 75 kr. pr aktivitet. Bestyrelsen håber, dette vil være en hjælp til en god tilslutning.



HUSK: Sidste tilmelding til juleudflugten til Den Gamle By i Århus er 13. Oktober.

Som I kan læse i referatet fra sidste bestyrelsesmøde har vi haft

møde med Copark angående P-vagtordning her i Hjertingparken. Der vil senere komme mere angående dette, men vi kan få vagtordningen uden omkostninger for afdelingen. Så snart vi ved mere bliver I informeret.

Bestyrelsen ønsker jer alle et dejligt efterår.

